OFÍCIO VEREADOR n° 1082/2015
São Roque, 18 de maio de 2015.
     Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto aos setores competentes, no sentido de viabilizar a coleta de lixo na Av. Drª. Carla Ceragioli, próximo ao “Rancho dos Amigos” via pública localizada no Distrito de Maylasky.

      Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Sra. Regina Gonçalves que publicou na página do Facebook fotos do container cheio de lixo, que não está sendo suficiente para receber a demanda de lixo depositada no local, justificando assim o presente pedido.

Conforme podemos observar nas fotos em anexo, o problema presente. Por fim, so licito uma atenção especial de Vossa Excelência as providencias, visando solução do caso tela

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal de

São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal

C/C

Ilustríssimo Senhor

NELSON ALBANO

Chefe de Acompanhamento do Departamento de Planejamento.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 14:33:52 03438/2015
/ccg